
ALDEAMAYOR Fecha Listado: 24/09/2022
Hora Listado: 14:38:33

CIRCUITO PAREJAS 2022_FIN FASE REGULAR
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 24/09/2022  CODIGO: 775222024

PRIMERA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 22,6 A M 4 14 41 41
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 9,5 I M 3

2 DE LA VEGA TOME, CARLOS ALDEAMAYOR 13,8 M M 3 14 37 37
CARRION HERRERO, JAVIER ALDEAMAYOR 16,3 M M 3

3 GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 8,6 S M 2 8 36 36
SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 11,3 S M 2

PURAS PERALTA, BLAS BOCIGAS 14,4 S M 3 11 36 36
PEÑAS MOYANO, JOSE LUIS ALDEAMAYOR 10,3 S M 2

5 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 7,7 I M 2 7 34 34
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 10,0 C M 2

GALLEGO JAIME, FERNANDO ALDEAMAYOR 18,9 S M 4 12 34 34
GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR 9,1 S M 2

7 PARK, KUN HEE ALDEAMAYOR 16,1 S M 3 14 N.P
GRANDE DUQUE RAIMUNDO ALDEAMAYOR 14,9 S M 3



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 24/09/2022
Hora Listado: 14:10:53

CIRCUITO PAREJAS 2022_FIN FASE REGULAR
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 24/09/2022  CODIGO: 775222024

SEGUNDA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORILLO MUNICIO, ROBERTO ALDEAMAYOR 19,6 J M 4 18 45 45
GARCÍA MARTÍN, LUIS OSCAR ALDEAMAYOR 18,4 S M 3

2 FERNANDEZ DE VEGA, CRISTIAN ALDEAMAYOR 27,3 M M 5 14 39 39
SANZ TORRE, FRANCISCO JAVIE FEDERACIÓN CAST 7,2 M M 2

3 GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO ALDEAMAYOR 17,4 S M 3 18 38 38
SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO ALDEAMAYOR 19,7 S M 4

4 GARCIA CHICO, JAVIER ALDEAMAYOR 9,4 S M 2 15 37 37
GARCIA NOVELLA, PALOMA ALDEAMAYOR 23,0 M F 4

5 GARCIA SEGURA, JOSE ALDEAMAYOR 19,9 S M 4 19 32 32
BOCOS GARCIA, JULIO ANTONIO ALDEAMAYOR 19,2 S M 4

6 ZALAMA CASANOVA, EDUARDO FEDERACIÓN CAST 13,9 S M 3 16 31 31
DE LARA JUSTE, LUIS ALDEAMAYOR 20,7 S M 4



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 24/09/2022
Hora Listado: 14:12:16

CIRCUITO PAREJAS 2022_FIN FASE REGULAR
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 24/09/2022  CODIGO: 775222024

TERCERA CATEGORIA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BURGUEÑO SANCHEZ-TAIZ, LUIS ALDEAMAYOR 12,4 S M 3 21 44 44
BURGUEÑO PELLITERO, JIMENA ALDEAMAYOR 33,5 I F 5

2 RIVERA GARRIDO, FRANCISCO LA GALERA 20,3 M M 4 23 35 35
SUAREZ FERNANDEZ, MARIA LA GALERA 26,5 M F 5

HERNANDEZ MARTIN, LUIS ENTREPINOS 21,1 S M 4 23 35 35
DURAN YANEZ, EDRIS ESC CAST LEON 25,0 S F 4

4 RALIEGOS MARTIN, RUBEN ALDEAMAYOR 32,9 M M 5 27 34 34
PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 23,0 C M 4

5 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 10,9 I F 2 20 33 33
GARCIA ALVAREZ- GUISASOLA, ALDEAMAYOR 31,8 I F 5



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 24/09/2022
Hora Listado: 14:13:11

CIRCUITO PAREJAS 2022_FIN FASE REGULAR
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 24/09/2022  CODIGO: 775222024

CUARTA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MOLINA GARCIA, ANTONIO ALDEAMAYOR 26,2 M M 4 30 38 38
MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO FEDERACIÓN CAST 35,7 S M 5

2 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERT ALDEAMAYOR 36,0 S M 5 37 37 37
ARRANZ VELASCO, VICTOR ALDEAMAYOR 36,0 M M 5

3 GARCIA ARRIBAS, ENRIQUE FEDERACIÓN CAST 36,0 M M 5 32 33 33
MANSILLA VALDUVIECO, RAUL ALDEAMAYOR 27,7 M M 5

CONDE ROBLEDO, ADRIAN ALDEAMAYOR 28,6 C M 5 32 33 33
CONDE ROBLEDO, PAULA ALDEAMAYOR 34,5 I F 5

5 GARCIA ARROITA, JOSE TEODOR ALDEAMAYOR 30,5 M M 5 34 30 30
ALONSO HERNANDEZ, JOANA ALDEAMAYOR 36,0 M F 5

6 PLATON PASTOR, LUIS ALDEAMAYOR 36,0 M M 5 37 26 26
GIL SUAREZ, HECTOR ENTREPINOS 36,0 M M 5



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 24/09/2022
Hora Listado: 14:14:00

CIRCUITO PAREJAS 2022_FIN FASE REGULAR
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 24/09/2022  CODIGO: 775222024

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSA ALDEAMAYOR 8,6 S M 2 8 28 28
SAN JOSE DE LA ROSA, MARIAN ALDEAMAYOR 11,3 S M 2

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 7,7 I M 2 7 28 28
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 10,0 C M 2

3 MORILLO MUNICIO, ROBERTO ALDEAMAYOR 19,6 J M 4 18 27 27
GARCÍA MARTÍN, LUIS OSCAR ALDEAMAYOR 18,4 S M 3

FERNANDEZ DE VEGA, CRISTIAN ALDEAMAYOR 27,3 M M 5 14 27 27
SANZ TORRE, FRANCISCO JAVIE FEDERACIÓN CAST 7,2 M M 2

5 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 22,6 A M 4 14 25 25
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 9,5 I M 3

PURAS PERALTA, BLAS BOCIGAS 14,4 S M 3 11 25 25
PEÑAS MOYANO, JOSE LUIS ALDEAMAYOR 10,3 S M 2

7 DE LA VEGA TOME, CARLOS ALDEAMAYOR 13,8 M M 3 14 24 24
CARRION HERRERO, JAVIER ALDEAMAYOR 16,3 M M 3

8 BURGUEÑO SANCHEZ-TAIZ, LUIS ALDEAMAYOR 12,4 S M 3 21 23 23
BURGUEÑO PELLITERO, JIMENA ALDEAMAYOR 33,5 I F 5

GARCIA CHICO, JAVIER ALDEAMAYOR 9,4 S M 2 15 23 23
GARCIA NOVELLA, PALOMA ALDEAMAYOR 23,0 M F 4

GALLEGO JAIME, FERNANDO ALDEAMAYOR 18,9 S M 4 12 23 23
GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR 9,1 S M 2

11 GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO ALDEAMAYOR 17,4 S M 3 18 21 21
SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO ALDEAMAYOR 19,7 S M 4

12 ZALAMA CASANOVA, EDUARDO FEDERACIÓN CAST 13,9 S M 3 16 18 18
DE LARA JUSTE, LUIS ALDEAMAYOR 20,7 S M 4

13 RIVERA GARRIDO, FRANCISCO LA GALERA 20,3 M M 4 23 17 17
SUAREZ FERNANDEZ, MARIA LA GALERA 26,5 M F 5

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 10,9 I F 2 20 17 17
GARCIA ALVAREZ- GUISASOLA, ALDEAMAYOR 31,8 I F 5

15 GARCIA SEGURA, JOSE ALDEAMAYOR 19,9 S M 4 19 16 16
BOCOS GARCIA, JULIO ANTONIO ALDEAMAYOR 19,2 S M 4

16 RALIEGOS MARTIN, RUBEN ALDEAMAYOR 32,9 M M 5 27 14 14
PEREZ ALONSO, GABRIEL ALDEAMAYOR 23,0 C M 4

HERNANDEZ MARTIN, LUIS ENTREPINOS 21,1 S M 4 23 14 14
DURAN YANEZ, EDRIS ESC CAST LEON 25,0 S F 4

18 MOLINA GARCIA, ANTONIO ALDEAMAYOR 26,2 M M 4 30 11 11
MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO FEDERACIÓN CAST 35,7 S M 5

19 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERT ALDEAMAYOR 36,0 S M 5 37 8 8
ARRANZ VELASCO, VICTOR ALDEAMAYOR 36,0 M M 5

GARCIA ARRIBAS, ENRIQUE FEDERACIÓN CAST 36,0 M M 5 32 8 8
MANSILLA VALDUVIECO, RAUL ALDEAMAYOR 27,7 M M 5

CONDE ROBLEDO, ADRIAN ALDEAMAYOR 28,6 C M 5 32 8 8
CONDE ROBLEDO, PAULA ALDEAMAYOR 34,5 I F 5

22 PLATON PASTOR, LUIS ALDEAMAYOR 36,0 M M 5 37 7 7
GIL SUAREZ, HECTOR ENTREPINOS 36,0 M M 5

23 GARCIA ARROITA, JOSE TEODOR ALDEAMAYOR 30,5 M M 5 34 5 5
ALONSO HERNANDEZ, JOANA ALDEAMAYOR 36,0 M F 5

24 PARK, KUN HEE ALDEAMAYOR 16,1 S M 3 14 N.P
GRANDE DUQUE RAIMUNDO ALDEAMAYOR 14,9 S M 3



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 24/09/2022
Hora Listado: 14:14:02

CIRCUITO PAREJAS 2022_FIN FASE REGULAR
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 24/09/2022  CODIGO: 775222024

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT


